年 月 日

会　長 櫻　田　宏 様

申請人

１　添付書類

※ 提出書類について、左欄「提出」に「○」を記入して下さい。
※ 提出した書類については返却しません。

○ 写し可

○

－

写し可

法人 個人 備考

△

－

○

○

○

－

⑧

印鑑証明書

事業者（会社）概要

納税証明書（国税）その３の３

納税証明書（国税）その３の２

資本関係・人的関係の調書

⑤

⑥

②

③

④

○

－

登記事項証明書

営業証明書

提出

① ○

－

○

入　札　参　加　資　格　申　請　書
令和

電 話 番 号

青の煌めきあおもり国スポ・障スポ
弘 前 市 実 行 委 員 会

住 所
商号又は名称

代 表 者 氏 名

Ｆ Ａ Ｘ 番 号
担 当 者 氏 名

○

誓約書

提出書類（各１部）

写し可

納税証明書（市税）（法人市民税と固定資産税） ○ － 写し可

委任状

写し可

写し可

写し可

○

○ ○

　令和７年度　青の煌めきあおもり国スポ競技別リハーサル大会保険加入に係る一般競争入札の入
札参加条件を満たしているので、下記の関係書類を添えて申請いたします。

記

⑦
納税証明書（市税）（市県民税と固定資産税） － ○

⑨ 入札（契約）保証金免除申請書 ○ ○